平成 28 年 12 月 27 日

 各 位
                   会社名  サンコール株式会社
                   代表者名 代表取締役社長  山主 千尋
                            （コード番号：5985 東証第１部）
                   問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊
                   電話番号  ：（075）881-5280

人事異動に関するお知らせ

当社はこの度、下記の通り人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

平成 29 年 1 月 1 日付 人事異動

参与           新       旧

 奈良 正 精密機能加工Ⅰ部門長付 (出向)

トヨタ自動車株式会社

平成 29 年 2 月 1 日付 人事異動

執行役員           新       旧

 堤 弘治 精密機能加工Ⅱ部門長代理

(兼)ＳＡＩ－ＡＤＩ (出向)

精密機能加工Ⅱ部門長代理

(兼)ＳＡＩ－ＡＤＩ社長 (出向)

管理職           新       旧

 黒田 高幸 ＳＡＩ－ＡＤＩ社長 (出向) 精密異形部長

 古川 裕之 精密異形部長 デジトロ製品部長

以上